ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025 N s 2428-ПЗС

г. Екатеринбург

О докладе о состоянии
законодательства Свердловской
области в 2024 году

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию, изложенную в докладе о

состоянии законодательства Свердловской области в 2024 году,
подготовленном Уральским институтом регионального законодательства
по поручению Законодательного Собрания Свердловской области.

2. Одобрить доклад о состоянии законодательства Свердловской
области в 2024 году.

3. Согласиться с предложениями по совершенствованию
законодательства Свердловской области, содержащимися в докладе о
состоянии законодательства Свердловской области в 2024 году.

Л.В.Бабушкина

94п-нст

Умеитов
JYs 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области